ПРОТОКОЛ
Заседания комиссия по противодействию коррупции в Муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «Гимназия «Логос»

Присутствовали:
Председатель Комиссии - Семисотова Татьяна Геннадьевна
Заместитель председателя Комиссии - Александрова Анна Юрьевна
Члены комиссии:
Сухова Ольга Сергеевна
Пономаренко Марина Владимировна
Назарова Валентина Александровна
Лосева Галина Михайловна
Старшинов Андрей Павлович
Богданова Марина Александровна (отпуск)

Повестка дня:

1. Анализ коррупционных рисков МАОУ «Гимназия «Логос»

1. СЛУШАЛИ

Директора гимназии Л.В. Дынькову. Она ознакомила членов комиссии с Аналитической
справкой по результатам внутреннего анализа коррупционных рисков в деятельности
МАОУ «Гимназия «Логос»

РЕШЕНИЕ

1. Принять информацию к сведению

2. Продолжить работу по внутреннему контролю за деятельностью, относящейся к
зонам повышенного коррупционного риска, конфликта интересов.

3. Активизировать информационно -  просветительскую работупо
антикоррупционному законодательству среди сотрудников и родительской
общественности.

4. Проводить занятия правового всеобуча по разьяснению действующего
законодательства и вносимых в него изменений и дополнений

№ 2 от.06.12.2021 г

Председатель Комиссии:
Заместитель председателя Комиссии:

Члены комиссии:
х  О.С.Сухова

М.В.Пономаренко

В.А.Назарова

Г.М.Лосева

А.П.Старшинов